2

[image: http://www.novotitarovskaya.info/tiny_storage/pages_data/lz58wn1g3y6k/images/ctkvelcmhjc44ws8gsk8ks0kc_big.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2020                                                                                               № 187
станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 18.03.2013 № 204 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Новотитаровского сельского поселения Динского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента РФ от 23.06. 2014  № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 18.03.2013 № 204 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Новотитаровского сельского поселения Динского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1) Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко) опубликовать настоящее постановление в газете «В Контакте плюс» и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                               С.К. Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от 06.03.2015 № 187

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Новотитаровского сельского поселения Динского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

(форма)

В администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района  Краснодарского края (форма)

СПРАВКА
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность Новотитаровского сельского поселения

Я,_______________________________________________________________________
________________________________________________________________________,
     (фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта,  дата выдачи и орган, выдавший паспорт)
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
________________________________________________________________________,
       (место работы (службы), занимаемая (замещаемая) должность; в случае отсутствия основного места работы (службы) – род занятий; должность, на замещение которой претендует гражданин (если применимо)

зарегистрированный по адресу: __________________________________________,
                                      (адрес места регистрации)

сообщаю сведения о доходах, расходах своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка (нужное подчеркнуть)
_________________________________________________________________________
     (фамилия, имя, отчество, год рождения, серия и номер паспорта,
              дата выдачи и орган, выдавший паспорт)
_________________________________________________________________________
  (адрес места регистрации, основное место работы (службы), занимаемая (замещаемая) должность)
_________________________________________________________________________
   (в случае отсутствия основного места работы (службы) - род занятий)
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

за отчетный период с 1 января 20__ г. по 31 декабря 20__ г. об имуществе, принадлежащем
_________________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество)

на праве собственности,  о вкладах в банках, ценных бумагах, об обязательствах имущественного характера по состоянию на  «__»_________20 г.

[bookmark: sub_1100]Раздел 1. Сведения о доходах

	N
п/п
	Вид дохода
	Величина дохода (руб.)

	1
	2
	3

	[bookmark: sub_1664]1
	Доход по основному месту работы

	[bookmark: sub_1665]2
	Доход от педагогической и научной деятельности

	[bookmark: sub_1666]3
	Доход от иной творческой деятельности

	[bookmark: sub_1667]4
	Доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях

	[bookmark: sub_1668]5
	Доход от ценных бумаг и долей участия в коммерческих организациях

	[bookmark: sub_1669]6
	Иные доходы (указать вид дохода):
1)
2)
3)

	[bookmark: sub_1670]7
	Итого доход за отчетный период

[bookmark: sub_1200]Раздел 2. Сведения о расходах

	N
п/п
	Вид приобретенного имущества
	Сумма сделки (руб.)
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество
	Основание приобретения

	1
	2
	3
	4
	5

	[bookmark: sub_1671]1
	Земельные участки:
1)
2)
3)

	[bookmark: sub_1672]2
	Иное
недвижимое
имущество:
1)
2)
3)

	[bookmark: sub_1673]3
	Транспортные средства:
1)
2)
3)

	[bookmark: sub_1674]4
	Ценные бумаги:
1)
2)
3)

[bookmark: sub_1300]Раздел 3. Сведения об имуществе
[bookmark: sub_1310]
3.1. Недвижимое имущество

	N
п/п
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности
	Местонахождение (адрес)
	Площадь (кв. м)
	Основание приобретения и источник средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	[bookmark: sub_1675]1
	Земельные участки
1)
2)

	[bookmark: sub_1676]2
	Жилые дома, дачи:
1)
2)

	[bookmark: sub_1677]3
	Квартиры:
1)
2)

	[bookmark: sub_1678]4
	Гаражи:
1)
2)

	[bookmark: sub_1679]5
	Иное недвижимое имущество:
1)
2)

[bookmark: sub_1320]3.2. Транспортные средства
	N
п/п
	Вид, марка, модель транспортного средства, год изготовления
	Вид собственности
	Место регистрации

	1
	2
	3
	4

	[bookmark: sub_1680]1
	Автомобили легковые:
1)
2)

	[bookmark: sub_1681]2
	Автомобили грузовые:
1)
2)

	[bookmark: sub_1682]3
	Мототранспортные средства:
1)
2)

	[bookmark: sub_1683]4
	Сельскохозяйственная техника:
1)
2)

	[bookmark: sub_1684]5
	Водный транспорт:
1)
2)

	[bookmark: sub_1685]6
	Воздушный транспорт:
1)
2)

	[bookmark: sub_1686]7
	Иные транспортные средства:
1)
2)

[bookmark: sub_1400]Раздел 4. Сведения о счетах в банках и иных кредитных организациях

	N
п/п
	Наименование и адрес банка или иной кредитной организации
	Вид и валюта счета*
	Дата открытия счета
	Остаток на счете (руб.)
	Сумма поступивших на счет денежных средств (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	[bookmark: sub_1687]1

	[bookmark: sub_1688]2

	[bookmark: sub_1689]3

[bookmark: sub_1500]Раздел 5. Сведения о ценных бумагах

[bookmark: sub_1510]5.1. Акции и иное участие в коммерческих организациях и фондах

	N
п/п
	Наименование и организационно-правовая форма организации*
	Местонахождение организации (адрес)
	Уставный капитал (руб.)
	Доля участия
	Основание участия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	[bookmark: sub_1690]1

	[bookmark: sub_1691]2

	[bookmark: sub_1692]3

	[bookmark: sub_1693]4

	[bookmark: sub_1694]5

[bookmark: sub_1520]5.2. Иные ценные бумаги

	N
п/п
	Вид ценной бумаги
	Лицо, выпустившее ценную бумагу
	Номинальная величина обязательства (руб.)
	Общее количество
	Общая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	[bookmark: sub_1695]1

	[bookmark: sub_1696]2

	[bookmark: sub_1697]3

	[bookmark: sub_1698]4

	[bookmark: sub_1699]5

	[bookmark: sub_1700]6

[bookmark: sub_1600]Раздел 6. Сведения об обязательствах имущественного характера

[bookmark: sub_1610]6.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании

	N
п/п
	Вид имущества
	Вид и сроки пользования
	Основание пользования
	Местонахождение (адрес)
	Площадь (кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	2

	3

[bookmark: sub_1620]
6.2. Срочные обязательства финансового характера

	N
п/п
	Содержание обязательства
	Кредитор (должник)
	Основание возникновения
	Сумма обязательства размер обязательства по состоянию на отчетную дату (руб.)
	Условия обязательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	[bookmark: sub_1701]1

	/

	[bookmark: sub_1702]2

	/

	[bookmark: sub_1703]3

	/

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

«____» _______________20____г.           ______________________________________
                                                                 (подпись лица, замещающего муниципальную должность Новотитаровского сельского поселения)

«____»_______________20____г.                __________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                   (Ф.И.О. и подпись лица, принявшего справку)
image1.jpeg